Dane aktualne na dzień: 17-06-2026 09:57
Link do produktu: https://elektrovolt.com.pl/gs100x-zestaw-kluczy-p-718.html
GS100X - zestaw kluczy
Numer katalogowy GS100X
Producent Inne
Opis produktu
Sposób użycia: do przykręcania: złączek mechanicznych dla rur PE (z klucz płaski GS100 F30, GS100 F32, GS100 F45, GS100
F50, GS100 F55), złączek stożkowych (klucz płaski GS100 F32, GS100 F50, GS100 F55). W obu przypadkach należy użyć
złączki GS100A, szybkich złączy z przedłużką GS100RC, grzechotka GS100 ½” i końcówka GS66 30mm.
 Numer
referencyjny
Oznaczenie Opis Wymiary Charakterystyka Ciężar
Zawartość zestaw do rur z gazem
GS100 20 A Klucz
dynamometryczny
zdolność
20-100Nm
nasada F9x12 1,1 kg
GS100A B Adapter 140 g
GS100C 3/8 C Grzechotka
dwukierunkowa
kwadrat 3/8 nasada męska
M20 x 7
270 g
GS100C 1/2 D Grzechotka
dwukierunkowa
Kwadrat 1/2" nasada męska
M20 x 7
280 g
GS100F30 E Końcówka płaska 30 mm nasada męska
M20 x 7
200 g
GS100F32 F Końcówka płaska 32 mm nasada męska
M20 x 7
210 g
GS100F45 G Końcówka płaska 45 mm nasada męska
M20 x 7
260 g
GS100F50 H Końcówka płaska 50 mm nasada męska
M20 x 7
300 g
GS100F55 I Końcówka płaska 55 mm nasada męska
M20 x 8
370 g
GS100RC J Przedłużka wygięcie 90⁰,
typ EDF- GDF
nasada męska
M20 x 7
800 g
GS66 K Końcówka damska Kwadrat 1/2"
lub 30 mm
180 g
Skrzynka 435 x 308 x 90
mm
polietylen, wnętrze
wyłożone pianką
1250 g
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold